
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 4

182
8:16

╳

6
9
13

18 2
8
12
16

3
8
12
18

Auszeit

3:11
12:20

Ende
11:08 B  TuS Velen M… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 10

25

2
8
14
19

24 4
9
16
22

25 5
11
17
23

Auszeit

24:18

S
A
T
Z

2

Start
11:11 B  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6

257
18:19

╳

5
10
14

19
24

3
6
11
17

22
25

3
8
13
17

24
Auszeit

11:15

Ende
11:26 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 6

21

0
5
11
16

19 1
6
12
17

20 4
8
15
18

21 Auszeit

19:19
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

B  TuS Velen Mädchen II vs. DJK Adler Buldern Mixed A
Spiel 34 17.12.2023 11:00 Uhr

Thesingbachhalle
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B  TuS Velen M… 6/12
6 Pieper, Änne X
7 Terstegge, Ida X
8 Rühling, Frida X
9 Winkler, Emmi X

10 Lassotta, Jordis X
11 Godden, Ella X
B  Libero
B  Offizielle
T Godden, Miriam E

C

A  DJK Adler B… 5/12

1 König, Hannah X
2 Bleß, Mila X
3 Groeneveld, Til X
4 Hegemann, Tom Bernd X
6 Beuers, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Velen M… DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 8 18 0 1 2
1 1 1 25 2 15 21 0 0 2

3
2 1 2 50 23 39 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:26 Dauer: 0:26

Sieger: TuS Velen Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freyther, Marlene 1
2 Brauner, Julie 2

Schr. Bodaschko, Sophie
Assist. Lask, Lotte
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