

## Bezirksliga 6 U13

gemischt

## B TuS Velen Mädchen II vs. DJK Adler Buldern Mixed A

Spiel 34

17.12.2023 11:00 Uhr

Thesingbachhalle 46342 Velen



					art :00	A	DJK A	Adler E	3	R	En 11:		В	TuS \	/elen N	1	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l÷.	1	6	4					7	11	10				
ınılə		Spielernr.	<u>                                     </u>			2				18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			8:16											
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (18) 6	2 8	ಜ ಜ				Auszeit	2 24 8	4 25 9	5 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13	12 16	12 18				3:11 12:20	14 19	16 22	17 23				24:18

S	St:	art :11	В	TuS \	/elen N	۸	R		ide :26	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	8	6					3	2	6				
  -	7						25							21
Z	18:19													
2	X 19 5 24	3 22 6 <i>2</i> 5)	3 24 8				Auszeit	0 19 5		4 (21) 8				Auszeit
	10 14	11 17	13 17				11:15	11 16	12	15 18				19:19 20:24

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler Sp	Spielernr.	1																						
Aufst		Spielstand	Z																						
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

$^{f B}$	TuS Velen M	6/12	(A)	DJK Adler B	5/12				
6	© Pieper, Anne	X	$\preceq$	010	1 \				
7	Terstegge, Ida	Х	1	© König, Hannah	Х				
8	Rühling, Frida	Х	2	Bleß, Mila	Х				
9	Winkler, Emmi	X	3	Groeneveld, Til	Х				
10	,	Х	4	Hegemann, Tom Bernd	Х				
11	Godden, Ella	Х	6	Beuers, Luisa	Χ				
B	Libero		(A) Libero						
(B)	Offizielle		A Offizielle						
Ť	Godden, Miriam	Е							

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	T (E	uS	Vele	n M	DJK Adler B (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	8	18	0	1	2			
1	1	1	25	2	15	21	0	0	2			
				3								
2	1	2	50		23	39	0	1	4			
S	Start: 11:00 Ende: 11:26 Dauer: 0:26											
Sie	ege	r: 1	īuS V	elen M	lädche	n II			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Freyther, Marlene		1			
2	Brauner, Julie		2			
			Schr.	Bodaschko, Sophie		

Assist. Lask, Lotte

Dokument erstellt: 17.12.2023 11:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP